[image: image1.png]

администрация

Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.11.2017г.  № 145А

«О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  от 15.09.2017г. № 89 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  на 2017 - 2033 гг.»

В рамках реализации государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы, принимая во внимание соглашение от 01.11.2017г. между администрацией сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области и администрацией муниципального района Пестравский Самарской области о передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения поселений, постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  от 15.09.2017г. № 89 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры  сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  на 2017 - 2033 гг.», руководствуясь нормативными положениями Устава  администрации сельского поселения  Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 15.09.2017г. № 89 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры  сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  на 2017 - 2033 гг.»:
1.1. В таблице «Паспорт программы» графу «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	За счёт средств бюджета сельского поселения, федеральных и региональных целевых программ 61667,00 тыс руб., в том числе:
2017год-1667,0 тыс.руб.,
2018год-0
2019год-7032,00 тыс. руб.,

2020год-1700,00 тыс. руб.,

2021год-1700 тыс. руб.,

2022-2033 годы - 49568 тыс. руб.

1.2. В таблице «Мероприятия Программы» графу «Строительство сквера «Парк Дружбы» с. Пестравка» 2017 год - сумму 0, заменить на 1667,00 тыс. рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
3.  Постановление вступает в силу на следующий день после его      официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу администрации сельского поселения Пестравка Казачкова И.М.

Глава  администрации сельского

поселения  Пестравка
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                        И.М. КАЗАЧКОВ